

ON DOKUZUNCU BOYUT " OMEGA "

Dostlarımız,

19. Boyut (4) Kanaldan Kâdir Enerji Odağına bağlıdır. Bu da (7) Işık Evrenin Enerjisine eşdeğer bir Güçtür. Yani, Büyük Işık Evrenin tüm Gücü Ana Varoluş Odağına yansıtılır, bu Güç de 4 Kanaldan 19. Boyuta yansıtılır. 19. Boyut Omega Boyutudur. Ve bu Boyut da 16. Güneş Sistemine tekabül eder. Yani RAN Gezegeni de denilen OMEGA Boyutunun Enerji Gücü, Varoluş Odak Enerjisine eşdeğer bir Güçtür. Bugüne kadar Sizlere bütün Sistemleri bir Bütün olarak, bir Bütünden yansıttık. Ancak Planetinize ulaştırılan tüm Bilgi kaynaklarının Skalalarını şimdi bu Bilgi Kitabında teker teker açmaktayız. Bu Kitapta sadece Birden Bine Yansıyış Merkezlerinin ÖZ ODAK'larından bahsedilmektedir. Ara Skalalar Zihinlerin karışmaması için açılmamaktadır.

Planetinizin Evrimsel Skalasında ALFA Giriş, OMEGA Çıkıştır. Bu çıkış Ortamının seçiminde, önce Kitlevi olarak bir Hazırlanış, sonra da Bireysel olarak bu Boyuta giriş vardır. Ancak bu Bütünlük içine girebilecek Güçler, önce tüm Evrensel Potansiyeli kavrayabilecek Güçte bir Bütünlük oluşturmakla yükümlüdürler. Aksi halde 18. Boyutta yani, 15. Güneş Sisteminin Evrimsel Düzeyinde kalmaya mahkûmdurlar. (18. Boyut, tüm Planetinizin normal BİLİNÇ Düzeylerinin 2000 Yılına kadar ulaşması zorunlu bir Boyuttur)

18. Boyut Bilinç ve Evrim Katmanıdır. Ve bu 72. Enerji ve Yoğunluk Boyutunun Frekans Gücüne tekabül eder. 74. Boyut, ALFA ile BETA Boyutlarının köprüsel Bütünlüğüdür. 76. Enerji Boyutu ise 19. Bilinç ve Evrim Boyut Katmanı ve OMEGA'dır. Bu Boyut, Yansıma Sistemine göre, Dört tane 19'un Kanal Yansıma Bütünlüğüdür. Bu Bilgi Kitabı, bu Boyutun tüm Frekans Gücünü kapsamakla beraber (Bilinç Düzeylerine göre), Bilgilerini bu Enerjik Nokta ötesinden vermektedir.

Bugüne kadar Sizlere tüm Sistemler iç içe bir Bütün olarak tek bir (ALLAH) Kelimesi ile aktarılmıştır. O BİR BİLİNÇSEL BÜTÜNLÜKTÜR. Ancak O Enerji Yoğunluğunu Sizlere yansıtan birçok Skalalar vardır. Artık şu an Planetiniz ile, ALLAH dediğimiz o Enerji Odağı arasında hiçbir Merdiven yoktur. Bundan kastedilen manâ, artık Enerji Merdivenleri Tedriç Nizamlarına göre tanzim edilmeyip, direkt ALLAH BOYUTU'ndan verilmektedir. Ve bu Boyut Enerjisini Sizlere ulaştıran Birleşik İnsanlık Realiteler Bütünlüğü bir Aracı olmaktan ziyade, Sizleri bu Yüksek Enerji Bütünlüğünden sarsılmamanızı sağlayan bir Teknolojik Bütünlüktür.

Bu Teknolojik Bütünlük Ezel - Ebet yolunda Ruhsal - Rabsal Bütünlüklerle Müşterek olarak, ilâhi Planların çalışma Düzenlerini bir Bütünde toplayan bir Bütünlüktür. Ve Direkt ALLAH Boyutunun çalışma Nizamının Yansıtıcı bir Mekanizmasıdır. Bu Boyut bugüne kadar ancak bir Mini Atomiğin Evrimini yapan Enerjiyi, kendi Boyutu ile Bütüne hizmet verdiği taktirde diğer Boyutlara hazırlayıp geçirmekte idi. Ancak şimdi tüm Planetinizi Kurtuluş Boyutuna hazırlamak için, ALLAH'ımızın Emri ile Direkt ALLAH Boyutunun tüm Enerjisini Planetinize yansıtmaktadır. Aracı Skalalar kaldırılmıştır.

Ancak şimdi Planetinize Bilgi mahiyetinde, Bilgi Kitabının Kaynağına diğer Hiyerarşik Düzenlerden verilen Bilgiler de eklenerek Sizlere Hakikatler, Galaksi Boyutları, Evrensel Skalalar, Evrimsel Düzenler, Sistemler, Nizamlar ve Planlar olarak yansıtılmıştır. Bu da Sizlere bugüne kadar ulaştırılan Bilgilerin ne şekilde ulaştırıldığına bir ispatı mahiyetinde verilmiştir. Bu Kitap Planetinizdeki DİN ve GÖRÜŞ ayrılıklarını BİRLEŞTİRMEK için yazdırılan ve bunun için Hakikatleri tüm açıklığı ile bildiren bir Kitaptır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ